
 

CAMPEONATO BAIANO DE FUTEBOL PROFISSIONAL SÉRIE A | TABELA – EDIÇÃO 2025 
EMISSÃO ATUALIZAÇÃO 

14/11/2024 21/01/25 

 

 

 
22/37 

 

 

 

 

CAMPEONATO BAIANO DE FUTEBOL PROFISSIONAL SÉRIE A 

TABELA / EDIÇÃO 2025 
 

PRIMEIRA FASE - DE CLASSIFICAÇÃO – JOGOS APENAS DE IDA 

REF ROD DATA DIA HORA GR JOGO ESTÁDIO CIDADE TV 

01  

1ª 

11/01/25 Sáb 16:00 01 Vitória 0 x 0 Barcelona Manoel Barradas Salvador TVE 

02  11/01/25 Sáb 18:30 01 Atlético 2 x 2 Colo Colo Antônio Carneiro Alagoinhas TVE 

03  11/01/25 Sáb 21:00 01 Porto 2 x 0 Jacobina Agnaldo Bento Porto Seguro TVE 

04  12/01/25 Dom 16:00 01 Jacuipense 0 x 0 Bahia Antônio Carneiro
2 

Alagoinhas
2 

TVE 

05  12/01/25 Dom 18:30 01 Jequié 0 x 1 Juazeirense Waldomiro Borges Jequié TVE 

06  

2ª 

14/01/25 Ter 19:15 01 Colo Colo 0 x 0 Porto Waldomiro Borges Jequié TVE 

07  15/01/25 Qua 19:15 01 Barcelona 0 x 0 Jequié Arena Fonte Nova
2|3 

Salvador
2 

TVE 

08  15/01/25 Qua 21:30 01 Juazeirense 1 x 4 Vitória Adauto Moraes Juazeiro TVE 

09  16/01/25 Qui 19:15 01 Jacobina 0 x 1 Jacuipense José Rocha Jacobina TVE 

10  16/01/25 Qui 21:30 01 Bahia 0 x 1 Atlético Arena Fonte Nova Salvador TVE 

11  

3ª 

18/01/25 Sáb 16:00 01 Juazeirense x Barcelona Adauto Moraes Juazeiro TVE 

12  18/01/25 Sáb 18:30 01 Jequié x Colo Colo Waldomiro Borges Jequié TVE 

13  19/01/25 Dom 16:00 01 Vitória x Jacuipense Manoel Barradas Salvador TVE 

14  19/01/25 Dom 18:30 01 Jacobina x Bahia José Rocha Jacobina TVE 

15  21/01/25 Ter 19:15 01 Porto x Atlético Agnaldo Bento Porto Seguro TVE 

16  

4ª 

22/01/25 Qua 19:15 01 Barcelona x Jacobina Agnaldo Bento Porto Seguro TVE 

17  25/01/25 Sáb 16:00
4 

01 Atlético x Jequié Antônio Carneiro Alagoinhas TVE 

18  25/01/25
4
 Sáb

4
 18:30

4
 01 Colo Colo x Vitória Arena Fonte Nova

4
 Salvador

4
 TVE 

19  26/01/25
4
 Dom

4
 16:00 01 Bahia x Porto Arena Fonte Nova Salvador TVE 

20  26/01/25 Dom 18:30 01 Jacuipense x Juazeirense Antônio Carneiro Alagoinhas TVE 

21  

5ª 

28/01/25 Ter 19:15 01 Barcelona x Atlético Agnaldo Bento Porto Seguro TVE 

22  29/01/25 Qua 19:15 01 Jequié x Bahia Waldomiro Borges Jequié TVE 

23  29/01/25 Qua 21:30 01 Vitória x Jacobina Manoel Barradas Salvador TVE 

24  30/01/25 Qui 19:15 01 Juazeirense x Porto Adauto Moraes Juazeiro TVE 

25  30/01/25 Qui 21:30 01 Jacuipense x Colo Colo Antônio Carneiro Alagoinhas TVE 

 

OBSERVAÇÕES: 
 

1.TABELA CONCILIADA COM AS DATAS DA COPA DO NORDESTE 2025, COPA DO BRASIL 2025, E TV DETENTORA DOS DIREITOS DE TRANSMISSÃO. PODENDO SOFRER 

ALTERAÇÕES; 

2. TABELA MODIFICADA CONFORME JUSTIFICATIVAS CONSTANTES NA IMT – 01BSA/25, datada de 06/01/25; 

3. TABELA MODIFICADA CONFORME JUSTIFICATIVAS CONSTANTES NA IMT – 02BSA/25, datada de 13/01/25; 

4. TABELA MODIFICADA CONFORME JUSTIFICATIVAS CONSTANTES NA IMT – 03BSA/25, datada de 19/01/25. 
 



 

CAMPEONATO BAIANO DE FUTEBOL PROFISSIONAL SÉRIE A | TABELA – EDIÇÃO 2025 
EMISSÃO ATUALIZAÇÃO 

14/11/2024 21/01/25 

 

 

 
23/37 

 

 

 

 

 

CAMPEONATO BAIANO DE FUTEBOL PROFISSIONAL SÉRIE A 

TABELA / EDIÇÃO 2025 
 

PRIMEIRA FASE - DE CLASSIFICAÇÃO – JOGOS APENAS DE IDA 

REF ROD DATA DIA HORA GR JOGO ESTÁDIO CIDADE TV 

26  

6ª 

01/02/25 Sáb 16:00 01 Bahia x Vitória Arena Fonte Nova Salvador TVE 

27  02/02/25 Dom 16:00 01 Jacobina x Juazeirense José Rocha Jacobina TVE 

28  02/02/25 Dom 18:30 01 Porto x Jequié Agnaldo Bento Porto Seguro TVE 

29  04/02/25 Ter 19:15 01 Colo Colo x Barcelona Waldomiro Borges Jequié TVE 

30  05/02/25 Qua 19:15 01 Atlético x Jacuipene Antônio Carneiro Alagoinhas TVE 

31  

7ª 

08/02/25 Sáb  16:00 01 Jequié x Jacobina Waldomiro Borges Jequié TVE 

32  08/02/25
5 

Sáb
5
 18:30

5
 01 Vitória x Porto Manoel Barradas Salvador TVE 

33  09/02/25
5
 Dom

5
 16:00

5
 01 Bahia x Colo Colo Arena Fonte Nova Salvador TVE 

34  09/02/25 Dom 18:30 01 Juazeirense x Atlético Adauto Moraes Juazeiro TVE 

35  12/02/25 Qua 19:15 01 Barcelona x Jacuipense Agnaldo Bento Porto Seguro TVE 

36  

8ª 

15/02/25
5
 Sáb

5
 16:00 01 Barcelona x Bahia Manoel Barradas Salvador TVE 

37  15/02/25
 

Sáb 18:30 01 Juazeirense x Colo Colo Adauto Moraes Juazeiro TVE 

38  16/02/25
5
 Dom

5
 16:00 01 Vitória x Jequié Manoel Barradas Salvador TVE 

39  19/02/25 Qua 19:15 01 Jacobina x Atlético José Rocha Jacobina TVE 

40  19/02/25 Qua 21:30 01 Jacuipense x Porto A Definir A Definir TVE 

41  

9ª 

22 ou 

23/02/25
5 

Sáb ou 

Dom
5 A Definir 01 Atlético x Vitória Antônio Carneiro Alagoinhas TVE 

42  
22 ou 

23/02/25
5 

Sáb ou 

Dom
5 A Definir 01 Colo Colo x Jacobina A Definir A Definir TVE 

43  
22 ou 

23/02/25
5 

Sáb ou 

Dom
5 A Definir 01 Bahia x Juazeirense Arena Fonte Nova Salvador TVE 

44  
22 ou 

23/02/25
5 

Sáb ou 

Dom
5 A Definir 01 Porto x Barcelona Agnaldo Bento Porto Seguro TVE 

45  
22 ou 

23/02/25
5 

Sáb ou 

Dom
5 A Definir 01 Jequié x Jacuipense Waldomiro Borges Jequié TVE 

 

OBSERVAÇÕES: 
 

1.TABELA CONCILIADA COM AS DATAS DA COPA DO NORDESTE 2025, COPA DO BRASIL 2025, COPA LIBERTADORES 2025, E TV DETENTORA DOS DIREITOS DE 

TRANSMISSÃO. PODENDO SOFRER ALTERAÇÕES; 

5. TABELA MODIFICADA CONFORME JUSTIFICATIVAS CONSTANTES NA IMT – 04BSA/25, datada de 21/01/25. 
 

 

 

Lauro de Freitas, 21 de janeiro de 2025. 
 
 

 

Ricardo Nonato Macedo de Lima 

Presidente 

 Manfredo Lessa Pinto 

Vice-Presidente  
 

Taíse Silva Galvão 

Diretora de Competições 
 



 

CAMPEONATO BAIANO DE FUTEBOL PROFISSIONAL SÉRIE A | TABELA – EDIÇÃO 2025 
EMISSÃO ATUALIZAÇÃO 

14/11/2024 21/01/25 

 

 

 
24/37 

 

 

 

 

CAMPEONATO BAIANO DE FUTEBOL PROFISSIONAL SÉRIE A 

TABELA – EDIÇÃO 2025 

 

SEGUNDA FASE – SEMIFINAL - JOGOS DE IDA 

REF ROD DATA DIA HORA GR JOGO ESTÁDIO CIDADE TV 

46  

10ª 

01 ou 

02/03/25 

Sáb ou 

Dom 
A Definir 02 4º do GR - 01 x 1º do GR - 01 A Definir A Definir TVE 

47  
01 ou 

02/03/25 

Sáb ou 

Dom 
A Definir 03 3º do GR - 01 x 2º do GR - 01 A Definir A Definir TVE 

 

 

 

Lauro de Freitas, 21 de janeiro de 2025. 

 

 

 

Ricardo Nonato Macedo de Lima 

Presidente 

 Manfredo Lessa Pinto 

Vice-Presidente  

 

Taíse Silva Galvão 

Diretora de Competições 



 

CAMPEONATO BAIANO DE FUTEBOL PROFISSIONAL SÉRIE A | TABELA – EDIÇÃO 2025 
EMISSÃO ATUALIZAÇÃO 

14/11/2024 21/01/25 

 

 

 
25/37 

 

 

 

 

CAMPEONATO BAIANO DE FUTEBOL PROFISSIONAL SÉRIE A 

TABELA – EDIÇÃO 2025 

 

SEGUNDA FASE – SEMIFINAL - JOGOS DE VOLTA 

REF ROD DATA DIA HORA GR JOGO ESTÁDIO CIDADE TV 

48  

11ª 

08 ou 

09/03/25 

Sáb ou 

Dom 
A Definir 02 1º do GR - 01 x 4º do GR - 01 A Definir A Definir TVE 

49  
08 ou 

09/03/25 

Sáb ou 

Dom 
A Definir 03 2º do GR - 01 x 3º do GR - 01 A Definir A Definir TVE 

 

 

 

Lauro de Freitas, 21 de janeiro de 2025. 

 

 

 

Ricardo Nonato Macedo de Lima 

Presidente 

 Manfredo Lessa Pinto 

Vice-Presidente  

 

Taíse Silva Galvão 

Diretora de Competições 



 

CAMPEONATO BAIANO DE FUTEBOL PROFISSIONAL SÉRIE A | TABELA – EDIÇÃO 2025 
EMISSÃO ATUALIZAÇÃO 

14/11/2024 21/01/25 

 

 

 
26/37 

 

 

 

 

CAMPEONATO BAIANO DE FUTEBOL PROFISSIONAL SÉRIE A 

TABELA – EDIÇÃO 2025 

 

TERCEIRA FASE –FINAL - JOGO DE IDA 

REF ROD DATA DIA HORA GR JOGO ESTÁDIO CIDADE TV 

50  12ª 
15 ou 

16/03/25 

Sáb ou 

Dom 
A Definir 04 1º do GR - 02 x 1º do GR - 03 A Definir A Definir TVE 

 

 

 

Lauro de Freitas, 21 de janeiro de 2025. 

 

 

 

Ricardo Nonato Macedo de Lima 

Presidente 

 Manfredo Lessa Pinto 

Vice-Presidente  

 

Taíse Silva Galvão 

Diretora de Competições 



 

CAMPEONATO BAIANO DE FUTEBOL PROFISSIONAL SÉRIE A | TABELA – EDIÇÃO 2025 
EMISSÃO ATUALIZAÇÃO 

14/11/2024 21/01/25 

 

 

 
27/37 

 

 

 

 

CAMPEONATO BAIANO DE FUTEBOL PROFISSIONAL SÉRIE A 

TABELA – EDIÇÃO 2025 

 

TERCEIRA FASE –FINAL - JOGO DE VOLTA 

REF ROD DATA DIA HORA GR JOGO ESTÁDIO CIDADE TV 

51  13ª 
22 ou 

23/03/25 

Sáb ou 

Dom 
A Definir 04 1º do GR - 02 x 1º do GR - 03 A Definir A Definir TVE 

 

 

 

Lauro de Freitas, 21 de janeiro de 2025. 

 

 

 

Ricardo Nonato Macedo de Lima 

Presidente 

 Manfredo Lessa Pinto 

Vice-Presidente  

 

Taíse Silva Galvão 

Diretora de Competições 
 


