

			PRIME	IRA FAS	E - I	DE CLASSII	FICAÇÃO –	JOGOS AP	ENAS DE IDA		
REF	ROD	DATA	DIA	HORA	GR		JOGO		ESTÁDIO	CIDADE	TV
01		11/01/25	Sáb	16:00	01	Vitória	0 x 0	Barcelona	Manoel Barradas	Salvador	TVE
02		11/01/25	Sáb	18:30	01	Atlético	2 x 2	Colo Colo	Antônio Carneiro	Alagoinhas	TVE
03	1ª	11/01/25	Sáb	21:00	01	Porto	2 x 0	Jacobina	Agnaldo Bento	Porto Seguro	TVE
04		12/01/25	Dom	16:00	01	Jacuipense	0 x 0	Bahia	Antônio Carneiro ²	Alagoinhas ²	TVE
05		12/01/25	Dom	18:30	01	Jequié	0 x 1	Juazeirense	Waldomiro Borges	Jequié	TVE
06		14/01/25	Ter	19:15	01	Colo Colo	0 x 0	Porto	Waldomiro Borges	Jequié	TVE
07		15/01/25	Qua	19:15	01	Barcelona	0 x 0	Jequié	Arena Fonte Nova ^{2 3}	Salvador ²	TVE
08	2ª	15/01/25	Qua	21:30	01	Juazeirense	1 x 4	Vitória	Adauto Moraes	Juazeiro	TVE
09		16/01/25	Qui	19:15	01	Jacobina	0 x 1	Jacuipense	José Rocha	Jacobina	TVE
10		16/01/25	Qui	21:30	01	Bahia	0 x 1	Atlético	Arena Fonte Nova	Salvador	TVE
11		18/01/25	Sáb	16:00	01	Juazeirense	X	Barcelona	Adauto Moraes	Juazeiro	TVE
12		18/01/25	Sáb	18:30	01	Jequié	X	Colo Colo	Waldomiro Borges	Jequié	TVE
13	3ª	19/01/25	Dom	16:00	01	Vitória	X	Jacuipense	Manoel Barradas	Salvador	TVE
14		19/01/25	Dom	18:30	01	Jacobina	X	Bahia	José Rocha	Jacobina	TVE
15		21/01/25	Ter	19:15	01	Porto	X	Atlético	Agnaldo Bento	Porto Seguro	TVE
16		22/01/25	Qua	19:15	01	Barcelona	X	Jacobina	Agnaldo Bento	Porto Seguro	TVE
17		25/01/25	Sáb	16:00 ⁴	01	Atlético	X	Jequié	Antônio Carneiro	Alagoinhas	TVE
18	4ª	25/01/25 ⁴	Sáb ⁴	18:30 ⁴	01	Colo Colo	X	Vitória	Arena Fonte Nova ⁴	Salvador ⁴	TVE
19		26/01/25 ⁴	Dom ⁴	16:00	01	Bahia	x	Porto	Arena Fonte Nova	Salvador	TVE
20		26/01/25	Dom	18:30	01	Jacuipense	X	Juazeirense	Antônio Carneiro	Alagoinhas	TVE
21		28/01/25	Ter	19:15	01	Barcelona	X	Atlético	Agnaldo Bento	Porto Seguro	TVE
22		29/01/25	Qua	19:15	01	Jequié	X	Bahia	Waldomiro Borges	Jequié	TVE
23	5ª	29/01/25	Qua	21:30	01	Vitória	X	Jacobina	Manoel Barradas	Salvador	TVE
24		30/01/25	Qui	19:15	01	Juazeirense	X	Porto	Adauto Moraes	Juazeiro	TVE
25		30/01/25	Qui	21:30	01	Jacuipense	X	Colo Colo	Antônio Carneiro	Alagoinhas	TVE

OBSERVAÇÕES:

- 1. Tabela conciliada com as datas da Copa do Nordeste 2025, Copa do Brasil 2025, e TV detentora dos direitos de transmissão. Podendo sofrer alterações;
- 2. TABELA MODIFICADA CONFORME JUSTIFICATIVAS CONSTANTES NA IMT 01BSA/25, datada de 06/01/25;
- $3.\ Tabela\ modificada\ conforme\ justificativas\ constantes\ na\ \textbf{IMT}-\textbf{02BSA/25},\ datada\ de\ 13/01/25;$
- $4.\ Tabela\ modificada\ conforme\ justificativas\ constantes\ na\ \textbf{IMT}-\textbf{03BSA/25},\ datada\ de\ 19/01/25.$

MPEONATO BAIANO DE FUTEBOL PROFISSIONAL SÉRIE A TABELA – EDICÃO 2025	EMISSÃO	ATUALIZAÇÃO
CAMPEONATO BAIANO DE FUTEBUL PROFISSIONAL SERIE A TABELA - EDIÇÃO 2025	14/11/2024	21/01/25



	PRIMEIRA FASE - DE CLASSIFICAÇÃO – JOGOS APENAS DE IDA										
REF	ROD	DATA	DIA	HORA	GR		JOGO		ESTÁDIO	CIDADE	TV
26		01/02/25	Sáb	16:00	01	Bahia	X	Vitória	Arena Fonte Nova	Salvador	TVE
27		02/02/25	Dom	16:00	01	Jacobina	X	Juazeirense	José Rocha	Jacobina	TVE
28	6ª	02/02/25	Dom	18:30	01	Porto	x	Jequié	Agnaldo Bento	Porto Seguro	TVE
29		04/02/25	Ter	19:15	01	Colo Colo	X	Barcelona	Waldomiro Borges	Jequié	TVE
30		05/02/25	Qua	19:15	01	Atlético	x	Jacuipene	Antônio Carneiro	Alagoinhas	TVE
31		08/02/25	Sáb	16:00	01	Jequié	X	Jacobina	Waldomiro Borges	Jequié	TVE
32		08/02/25 ⁵	Sáb ⁵	18:30 ⁵	01	Vitória	X	Porto	Manoel Barradas	Salvador	TVE
33	7ª	09/02/25 ⁵	Dom ⁵	16:00 ⁵	01	Bahia	X	Colo Colo	Arena Fonte Nova	Salvador	TVE
34		09/02/25	Dom	18:30	01	Juazeirense	X	Atlético	Adauto Moraes	Juazeiro	TVE
35		12/02/25	Qua	19:15	01	Barcelona	X	Jacuipense	Agnaldo Bento	Porto Seguro	TVE
36		15/02/25 ⁵	Sáb ⁵	16:00	01	Barcelona	X	Bahia	Manoel Barradas	Salvador	TVE
37		15/02/25	Sáb	18:30	01	Juazeirense	X	Colo Colo	Adauto Moraes	Juazeiro	TVE
38	8ª	16/02/25 ⁵	Dom ⁵	16:00	01	Vitória	X	Jequié	Manoel Barradas	Salvador	TVE
39		19/02/25	Qua	19:15	01	Jacobina	x	Atlético	José Rocha	Jacobina	TVE
40		19/02/25	Qua	21:30	01	Jacuipense	x	Porto	A Definir	A Definir	TVE
41		22 ou 23/02/25 ⁵	Sáb ou Dom⁵	A Definir	01	Atlético	X	Vitória	Antônio Carneiro	Alagoinhas	TVE
42		22 ou 23/02/25 ⁵	Sáb ou Dom ⁵	A Definir	01	Colo Colo	X	Jacobina	A Definir	A Definir	TVE
43	9ª	22 ou 23/02/25 ⁵	Sáb ou Dom ⁵	A Definir	01	Bahia	x	Juazeirense	Arena Fonte Nova	Salvador	TVE
44		22 ou 23/02/25 ⁵	Sáb ou Dom ⁵	A Definir	01	Porto	x	Barcelona	Agnaldo Bento	Porto Seguro	TVE
45		22 ou 23/02/25 ⁵	Sáb ou Dom ⁵	A Definir	01	Jequié	X	Jacuipense	Waldomiro Borges	Jequié	TVE

OBSERVAÇÕES:

Lauro de Freitas, 21 de janeiro de 2025.

Ricardo Nonato Macedo de Lima **Presidente**

Manfredo Lessa Pinto Vice-Presidente

CAMPEONATO BAIANO DE FUTEBOL PROFISSIONAL SÉRIE A TABELA – EDIÇÃO 2025	EMISSAO 14/11/2024	ATUALIZAÇAO 21/01/25
--	-----------------------	-------------------------

^{1.} Tabela conciliada com as datas da Copa do Nordeste 2025, Copa do Brasil 2025, Copa Libertadores 2025, e TV detentora dos direitos de transmissão. Podendo sofrer alterações;

 $^{5.\} Tabela\ modificada\ conforme\ justificativas\ constantes\ na\ \textbf{IMT}-\textbf{04BSA/25},\ datada\ de\ 21/01/25.$



	SEGUNDA FASE – SEMIFINAL - JOGOS DE IDA										
REF	ROD	DATA	DIA	HORA	GR		JOGO		ESTÁDIO	CIDADE	TV
46	10ª	01 ou 02/03/25	Sáb ou Dom	A Definir	02	4º do GR - 01	X	1° do GR - 01	A Definir	A Definir	TVE
47	10	01 ou 02/03/25	Sáb ou Dom	A Definir	03	3° do GR - 01	X	2° do GR - 01	A Definir	A Definir	TVE

Lauro de Freitas, 21 de janeiro de 2025.

Ricardo Nonato Macedo de Lima **Presidente**

Manfredo Lessa Pinto Vice-Presidente

CAMPEONATO BAIANO DE FUTEBOL PROFISSIONAL SÉRIE A TABELA – EDICÃO 2025	EMISSÃO	ATUALIZAÇÃO
CAMPEONATO BAIANO DE FUTEBOL PROFISSIONAL SERIE A TABELA - EDIÇÃO 2025	14/11/2024	21/01/25



				SEGUNI	OA F	SASE – SEMII	FINAL - J	OGOS DE V	OLTA		
REF	ROD	DATA	DIA	HORA	GR		JOGO		ESTÁDIO	CIDADE	TV
48	- 11ª	08 ou 09/03/25	Sáb ou Dom	A Definir	02	1° do GR - 01	X	4° do GR - 01	A Definir	A Definir	TVE
49	11	08 ou 09/03/25	Sáb ou Dom	A Definir	03	2° do GR - 01	X	3° do GR - 01	A Definir	A Definir	TVE

Lauro de Freitas, 21 de janeiro de 2025.

Ricardo Nonato Macedo de Lima **Presidente**

Manfredo Lessa Pinto Vice-Presidente

CAMPEONATO BAIANO DE FUTEBOL PROFISSIONAL SÉRIE A TABELA – EDICÃO 2025	EMISSÃO	ATUALIZAÇÃO
CAMPEONATO BAIANO DE FUTEBOL PROFISSIONAL SERIE A TABELA - EDIÇÃO 2025	14/11/2024	21/01/25



				TE	RCE	IRA FASE –I	FINAL - J	OGO DE ID	A		
REF	ROD	DATA	DIA	HORA	GR		JOGO		ESTÁDIO	CIDADE	TV
50	12ª	15 ou 16/03/25	Sáb ou Dom	A Definir	04	1° do GR - 02	X	1° do GR - 03	A Definir	A Definir	TVE

Lauro de Freitas, 21 de janeiro de 2025.

Ricardo Nonato Macedo de Lima **Presidente**

Manfredo Lessa Pinto Vice-Presidente

CAMPEONATO BAIANO DE FUTEBOL PROFISSIONAL SÉRIE A TABELA – EDICÃO 2025	EMISSÃO	ATUALIZAÇÃO
CAMPEONATO BAIANO DE FUTEBOL PROFISSIONAL SERIE A TABELA – EDIÇÃO 2025	14/11/2024	21/01/25



				TEF	CE	IRA FASE –F	INAL - J(OGO DE VO	LTA		
REF	ROD	DATA	DIA	HORA	GR		JOGO		ESTÁDIO	CIDADE	TV
51	13ª	22 ou 23/03/25	Sáb ou Dom	A Definir	04	1° do GR - 02	X	1° do GR - 03	A Definir	A Definir	TVE

Lauro de Freitas, 21 de janeiro de 2025.

Ricardo Nonato Macedo de Lima **Presidente**

Manfredo Lessa Pinto Vice-Presidente

CAMPEONATO BAIANO DE FUTEBOL PROFISSIONAL SÉRIE A TABELA – EDICÃO 2025	EMISSÃO	ATUALIZAÇÃO
CAMPEUNATO BATANO DE FUTEBOL PROFISSIONAL SERIE A TABELA - EDIÇÃO 2025	14/11/2024	21/01/25